

Czarna Białostocka dn. 14 listopada 2020 r



Znak pisma : Se.271.13.7.2020

Wszyscy wykonawcy biorący udział w postępowaniu

Dotyczy postępowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na wybór wykonawcy zadania pn. **„Zakup ciągnika wraz z osprzętem do bieżącego utrzymania terenów zielonych wokół zalewu „Czapielówka” w Czarnej Białostockiej”**

Wyjaśnienia do treści SIWZ - odpowiedzi na zapytania

Burmistrz Czarnej Białostockiej działając na podstawie art. 38 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo zamówień publicznych (Dz.U. z 2019 r. poz. 1843 , z 2020 r. poz. 288, poz.1086) jako Zamawiający wyjaśnia treść SIWZ udzielając odpowiedzi na poniższe pytania Wykonawcy:

Pytanie 1

Czy Zamawiający dopuszcza ciągnik o dopuszczalnej masie całkowitej wynoszącej 6 500 kg. Większa wartość dopuszczalnej masy całkowitej jest zaletą każdego ciągnika rolniczego, ponieważ w razie potrzeby będzie mógł współpracować z większymi/cieęższymi maszynami. Większa dopuszczalna masa całkowita = większa masywność/wytrzymałość konstrukcji ciągnika rolniczego.

Odpowiedź 1

Zamawiający informuje, że dopuszczalna masa całkowita ciągnika określona w SIWZ to nie mniej niż 3 200 kg i nie więcej niż 5 000 kg i wyjaśnia , że dotyczy tylko ciągnika bez masy osprzętu będącego przedmiotem zamówienia.

Pytanie 2

W opisie przedmiotu zamówienia, określiliście Państwo maksymalną wagę ciągnika, na poziomie min. 3.200 kg, czy dopuszczacie Państwo ciągnik o minimalnej wadze 2.795 kg?

Odpowiedź 2

Zamawiający w powyższym zakresie nie dokonuje żadnej zmiany treści SIWZ.

Pytanie 3

W opisie przedmiotu zamówienia, określiliście Państwo, WOM tylni o zakresie pracy 540/1000 obr./min, czy warunkowo dopuszczacie Państwo ciągnik o zakresie pracy 540/540E (750)?

Odpowiedź 3

Zamawiający w powyższym zakresie nie dokonuje żadnej zmiany treści SIWZ.

Pytanie 4

W opisie przedmiotu zamówienia, określiliście Państwo, konieczność 2 siedzisk i homologacji na 2 osoby, czy jest to warunek konieczny? Czy dopuszczacie Państwo ciągnik z homologacją na 1 osobę?

Odpowiedź 4

Zamawiający w powyższym zakresie nie dokonuje żadnej zmiany treści SIWZ.

Informuję, że pytania, odpowiedzi na pytania do treści SIWZ stają się integralną częścią SIWZ i będą wiążące przy składaniu ofert.

BURMISTRZ

mgr Jurek Chrulski